OBJETO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA

Constitui o presente objeto do Termo de Apostilamento ao Termo de Execução Descentralizada - TED Nº 968793/2024, a readequação do plano de trabalho, que visa a
a natureza de Despesa do Pano de Aplicação Consolidado - PAD.​ 

4. VALOR DO TED

R$ 2.936.753,93 (dois milhões, novecentos e trinta e seis mil setecentos e cinquenta e três reais e noventa e três centavos) 

5. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

18.607.2321.00TD.0050

6. JUSTIFICATIVA E MOTIVAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO APOSTILAMENTO

O Polo de Irrigação do Planalto Central de Goiás, Reconhecido pela Portaria SDRU/MDR n° 2.025, de 23 de agosto de 2019, abrange 14 municípios do Estado de Goi